
 

◆クラブ対抗駅伝 ３・４年/５・６年 

◆友好レース ３・４年/５・６年 
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会場 正田醤油スタジアム群馬 

主催 群馬陸上競技協会 
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群馬県小学生駅伝競走大会 審判長：木島大輔
兼　小学生マラソン大会 記録主任：沼野文人

その他：

会場：正田醤油スタジアム群馬
日付:2021-11-27 最終コール:08:45 競技開始:09:30

**********************************************************************************************************
* 男子小学中学年 駅伝 1区 区間記録表(Section Ranking) *
**********************************************************************************************************
1区 ---900 --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- ---------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 18 2:46 おおたSA　Ａ 田島　奨 群馬 ・おおたSA 2:46 ( 1)
ﾀｼﾞﾏ ｼｮｳ

2 15 2:46 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ａ 加藤　哲平 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 2:46 ( 2)
ｶﾄｳ ﾃｯﾍﾟｲ

3 1 2:49 碓氷ｸﾗﾌﾞ　Ａ 大前　輝来 群馬 ・碓氷ｸﾗﾌﾞ 2:49 ( 3)
ｵｵﾏｴ ｷﾗ

4 2 2:50 前橋市陸協　Ａ 齋藤　光史朗 群馬 ・前橋市陸協 2:50 ( 4)
ｻｲﾄｳ ｺｳｼﾛｳ

5 22 2:54 金古ＲＣ　Ａ 設樂　郁斗 群馬 ・金古ＲＣ 2:54 ( 5)
ｼﾀﾗ ｲｸﾄ

6 11 2:54 新田倶楽部　Ａ 伊藤　彪冴 群馬 ・新田倶楽部 2:54 ( 6)
ｲﾄｳ ﾋｭｳｶﾞ

7 8 2:55 沼田ｸﾗﾌﾞ　Ａ 林　優希 群馬 ・沼田ｸﾗﾌﾞ 2:55 ( 7)
ﾊﾔｼ ﾕｳｷ

8 20 2:58 どりかむ太田　Ａ 西田　篤人 群馬 ・どりかむ太田 2:58 ( 8)
ﾆｼﾀﾞ ｱﾂﾋﾄ

9 16 2:59 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｂ 新井　凱仁 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 2:59 ( 9)
ｱﾗｲ ｶｲﾄ

10 3 3:01 前橋市陸協　Ｂ 白石　悠真 群馬 ・前橋市陸協 3:01 ( 10)
ｼﾗｲｼ ﾊﾙﾏ

11 19 3:01 おおたSA　Ｂ 岩﨑　楓叶 群馬 ・おおたSA 3:01 ( 11)
ｲﾜｻｷ ﾋｭｳﾄ

12 13 3:05 チームK　Ａ 岩田　碧斗 群馬 ・チームK 3:05 ( 12)
ｲﾜﾀ ｱｵﾄ

13 12 3:06 境ｸﾗﾌﾞ　Ａ 塩原　大和 群馬 ・境ｸﾗﾌﾞ 3:06 ( 13)
ｼｵﾊﾞﾗ ﾔﾏﾄ

14 26 3:12 ＳＡ玉村　Ａ 稲葉　大翔 群馬 ・ＳＡ玉村 3:12 ( 14)
ｲﾅﾊﾞ ﾋﾛﾄ

15 5 3:18 前橋市陸協　Ｄ 岩本　慧 群馬 ・前橋市陸協 3:18 ( 15)
ｲﾜﾓﾄ ｹｲ

16 9 3:21 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ　Ａ 茂木　　寛佑 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ 3:21 ( 16)
ﾓｷﾞ ｶﾝｽｹ

17 17 3:22 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｃ 平井　豪 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 3:22 ( 17)
ﾋﾗｲ ｺﾞｳ

18 4 3:22 前橋市陸協 C 永井　隆乃介 群馬 ・前橋市陸協 3:22 ( 18)
ﾅｶﾞｲ ﾘｭｳﾉｽｹ

19 7 3:23 利根ｸﾗﾌﾞ　Ａ 金子　友祐 群馬 ・利根ｸﾗﾌﾞ 3:23 ( 19)
ｶﾈｺ ﾕｳｽｹ

20 23 3:24 金古ＲＣ　Ｂ 田村　蒼空 群馬 ・金古ＲＣ 3:24 ( 20)
ﾀﾑﾗ ｿﾗ

21 21 3:24 どりかむ太田　Ｂ 関口　雄飛 群馬 ・どりかむ太田 3:24 ( 21)
ｾｷｸﾞﾁ ﾕｳﾄ

22 6 3:25 桐生市陸協　Ａ 金谷　蒼志 群馬 ・桐生市陸協 3:25 ( 22)
ｶﾅﾔ ｿｳｼ

23 27 3:25 ＳＡ玉村　Ｂ 佐久間　葵 群馬 ・ＳＡ玉村 3:25 ( 23)
ｻｸﾏ ｱｵｲ

24 14 3:28 チームK　Ｂ 渡辺　瑞己 群馬 ・チームK 3:28 ( 24)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ

25 24 3:31 金古ＲＣ　Ｃ 片野　想羅 群馬 ・金古ＲＣ 3:31 ( 25)
ｶﾀﾉ ｿﾗ

26 25 3:35 金古ＲＣ　Ｄ 佐藤　璃空 群馬 ・金古ＲＣ 3:35 ( 26)
ｻﾄｳ ﾘｸ

27 10 3:44 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ　Ｂ 高橋　渉 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ 3:44 ( 27)
ﾀｶﾊｼ ﾜﾀﾙ
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群馬県小学生駅伝競走大会 審判長：木島大輔
兼　小学生マラソン大会 記録主任：沼野文人

その他：

会場：正田醤油スタジアム群馬
日付:2021-11-27 最終コール:08:45 競技開始:09:30

**********************************************************************************************************
* 男子小学中学年 駅伝 2区 区間記録表(Section Ranking) *
**********************************************************************************************************
2区 ---700 --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- ---------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 11 2:11 新田倶楽部　Ａ 関口　大維芽 群馬 ・新田倶楽部 5:05 ( 3)
ｾｷｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ

2 22 2:13 金古ＲＣ　Ａ 間渕　蒼空 群馬 ・金古ＲＣ 5:07 ( 6)
ﾏﾌﾞﾁ ｿﾗ

3 18 2:14 おおたSA　Ａ 篠原　碧月 群馬 ・おおたSA 5:00 ( 1)
ｼﾉﾊﾗ ｱﾂｷ

4 15 2:15 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ａ 上村　旬平 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 5:01 ( 2)
ｶﾐﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ

5 1 2:16 碓氷ｸﾗﾌﾞ　Ａ 菅野　凌玖 群馬 ・碓氷ｸﾗﾌﾞ 5:05 ( 4)
ｽｶﾞﾉ　ﾘｸ

6 2 2:17 前橋市陸協　Ａ 浅田　奏 群馬 ・前橋市陸協 5:07 ( 5)
ｱｻﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ

7 12 2:21 境ｸﾗﾌﾞ　Ａ 岡本　理都 群馬 ・境ｸﾗﾌﾞ 5:27 ( 8)
ｵｶﾓﾄ ﾘｲﾁ

8 16 2:23 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｂ 岡野　勇斗 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 5:22 ( 7)
ｵｶﾉ ﾊﾔﾄ

9 9 2:24 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ　Ａ 清水　　太陽 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ 5:45 ( 14)
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾖｳ

10 13 2:28 チームK　Ａ 林　温大 群馬 ・チームK 5:33 ( 11)
ﾊﾔｼ ｱﾂﾋﾛ

11 3 2:29 前橋市陸協　Ｂ 上原　昂士 群馬 ・前橋市陸協 5:30 ( 10)
ｳｴﾊﾗ ｺｳｼ

12 6 2:31 桐生市陸協　Ａ 新井　絆来 群馬 ・桐生市陸協 5:56 ( 17)
ｱﾗｲ ｷﾗ

12 20 2:31 どりかむ太田　Ａ 河村　太晴 群馬 ・どりかむ太田 5:29 ( 9)
ｶﾜﾑﾗ ﾀｲｾｲ

14 26 2:32 ＳＡ玉村　Ａ 伊原　想 群馬 ・ＳＡ玉村 5:44 ( 13)
ｲﾊﾗ ｿｳ

15 4 2:33 前橋市陸協 C 横室　翔 群馬 ・前橋市陸協 5:55 ( 16)
ﾖｺﾑﾛ ｶｹﾙ

16 19 2:36 おおたSA　Ｂ 安藤　海翔 群馬 ・おおたSA 5:37 ( 12)
ｱﾝﾄﾞｳ ｶｲﾄ

17 14 2:37 チームK　Ｂ 林　　哲平 群馬 ・チームK 6:05 ( 19)
ﾊﾔｼ ﾃｯﾍﾟｲ

18 5 2:41 前橋市陸協　Ｄ 久保田　考哉 群馬 ・前橋市陸協 5:59 ( 18)
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾔ

19 7 2:42 利根ｸﾗﾌﾞ　Ａ 梅沢　吉糸 群馬 ・利根ｸﾗﾌﾞ 6:05 ( 20)
ｳﾒｻﾞﾜ ﾖｼﾖﾘ

19 23 2:42 金古ＲＣ　Ｂ 神澤　遼 群馬 ・金古ＲＣ 6:06 ( 21)
ｶﾝｻﾞﾜ ﾘｮｳ

21 17 2:47 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｃ 清水　蓮 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 6:09 ( 22)
ｼﾐｽﾞ ﾚﾝ

22 21 2:55 どりかむ太田　Ｂ 深田　美知瑠 群馬 ・どりかむ太田 6:19 ( 23)
ﾌｶﾀﾞ ﾐﾁﾙ

23 8 2:57 沼田ｸﾗﾌﾞ　Ａ 松井　丈 群馬 ・沼田ｸﾗﾌﾞ 5:52 ( 15)
ﾏﾂｲ ｼﾞｮｳ

24 10 2:58 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ　Ｂ 佐藤　翼 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ 6:42 ( 27)
ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｻ

25 24 2:59 金古ＲＣ　Ｃ 今泉　快都 群馬 ・金古ＲＣ 6:30 ( 24)
ｲﾏｲｽﾞﾐ ｶｲﾄ

25 25 2:59 金古ＲＣ　Ｄ 中澤　稜太 群馬 ・金古ＲＣ 6:34 ( 25)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ

27 27 3:12 ＳＡ玉村　Ｂ 廣川　惟人 群馬 ・ＳＡ玉村 6:37 ( 26)
ﾋﾛｶﾜ ﾕｲﾄ
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群馬県小学生駅伝競走大会 審判長：木島大輔
兼　小学生マラソン大会 記録主任：沼野文人

その他：

会場：正田醤油スタジアム群馬
日付:2021-11-27 最終コール:08:45 競技開始:09:30

**********************************************************************************************************
* 男子小学中学年 駅伝 3区 区間記録表(Section Ranking) *
**********************************************************************************************************
3区 ---900 --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- ---------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 18 2:53 おおたSA　Ａ 藤木　航司 群馬 ・おおたSA 7:53 ( 1)
ﾌｼﾞｷ ｺｳｼ

1 20 2:53 どりかむ太田　Ａ 小倉　煌翔 群馬 ・どりかむ太田 8:22 ( 6)
ｵｸﾞﾗ ｷﾗﾄ

3 11 2:57 新田倶楽部　Ａ 亀山　新太 群馬 ・新田倶楽部 8:02 ( 3)
ｶﾒﾔﾏ ｱﾗﾀ

4 19 2:59 おおたSA　Ｂ 小熊　空翔 群馬 ・おおたSA 8:36 ( 8)
ｵｸﾞﾏ ｸｳﾄ

5 15 3:00 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ａ 福田　晃大 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 8:01 ( 2)
ﾌｸﾀﾞ ｺｳｷ

6 2 3:04 前橋市陸協　Ａ 松村　隼汰 群馬 ・前橋市陸協 8:11 ( 4)
ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝﾀ

7 3 3:06 前橋市陸協　Ｂ 新井　夏樹 群馬 ・前橋市陸協 8:36 ( 9)
ｱﾗｲ ﾅﾂｷ

7 8 3:06 沼田ｸﾗﾌﾞ　Ａ 井上　凱翔 群馬 ・沼田ｸﾗﾌﾞ 8:58 ( 12)
ｲﾉｳｴ ｶｲﾄ

9 22 3:07 金古ＲＣ　Ａ 城田　悠 群馬 ・金古ＲＣ 8:14 ( 5)
ｼﾛ ﾀﾊﾙ

10 21 3:12 どりかむ太田　Ｂ 尾内　朝飛 群馬 ・どりかむ太田 9:31 ( 21)
ｵﾅｲ ｱｻﾋ

11 7 3:13 利根ｸﾗﾌﾞ　Ａ 星野　龍哉 群馬 ・利根ｸﾗﾌﾞ 9:18 ( 18)
ﾎｼﾉ ﾘｭｳﾔ

12 14 3:15 チームK　Ｂ 竹腰　麟大 群馬 ・チームK 9:20 ( 19)
ﾀｹｺﾞｼ ﾘﾝﾀ

13 26 3:17 ＳＡ玉村　Ａ 櫻井　寛也 群馬 ・ＳＡ玉村 9:01 ( 14)
ｻｸﾗｲ ﾋﾛﾔ

14 12 3:20 境ｸﾗﾌﾞ　Ａ 塩尻　壱月 群馬 ・境ｸﾗﾌﾞ 8:47 ( 11)
ｼｵｼﾞﾘ ｲﾂｷ

15 6 3:21 桐生市陸協　Ａ 三森　匠隼 群馬 ・桐生市陸協 9:17 ( 16)
ﾐﾂﾓﾘ ﾀｸﾄ

16 4 3:22 前橋市陸協 C 土谷　陸斗 群馬 ・前橋市陸協 9:17 ( 17)
ﾂﾁﾔ ﾘｸﾄ

16 23 3:22 金古ＲＣ　Ｂ 森田　真羽 群馬 ・金古ＲＣ 9:28 ( 20)
ﾓﾘﾀ ｼﾝﾊﾞ

18 16 3:24 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｂ 小板橋　一心 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 8:46 ( 10)
ｺｲﾀﾊﾞｼ ｲｯｼﾝ

19 9 3:26 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ　Ａ 小鮒　快成 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ 9:11 ( 15)
ｺﾌﾞﾅ ｶｲｾｲ

20 13 3:27 チームK　Ａ 小林　蒼空 群馬 ・チームK 9:00 ( 13)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ

20 17 3:27 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｃ 大河原　健 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 9:36 ( 23)
ｵｵｶﾜﾗ ﾀｹﾙ

22 1 3:28 碓氷ｸﾗﾌﾞ　Ａ 角井　祐太 群馬 ・碓氷ｸﾗﾌﾞ 8:33 ( 7)
ｶｸｲ　ﾕｳﾀ

23 5 3:32 前橋市陸協　Ｄ 萩原　大陽 群馬 ・前橋市陸協 9:31 ( 22)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾔ

24 24 3:40 金古ＲＣ　Ｃ 宮原　渚 群馬 ・金古ＲＣ 10:10 ( 24)
ﾐﾔﾊﾗ ﾅｷﾞｻ

25 25 3:41 金古ＲＣ　Ｄ 狩野　生人 群馬 ・金古ＲＣ 10:15 ( 25)
ｶﾉｳ ｲｸﾄ

26 27 3:43 ＳＡ玉村　Ｂ 山﨑　奏 群馬 ・ＳＡ玉村 10:20 ( 26)
ﾔﾏｻﾞｷｶﾅﾃﾞ

27 10 3:54 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ　Ｂ 新井　葵彗 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ 10:36 ( 27)
ｱﾗｲ ｷｽｲ
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群馬県小学生駅伝競走大会 審判長：木島大輔
兼　小学生マラソン大会 記録主任：沼野文人

その他：

会場：正田醤油スタジアム群馬
日付:2021-11-27 最終コール:08:45 競技開始:09:30

**********************************************************************************************************
* 男子小学中学年 駅伝 4区 区間記録表(Section Ranking) *
**********************************************************************************************************
4区 ---700 --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- ---------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 18 2:14 おおたSA　Ａ 藤掛　響大 群馬 ・おおたSA 10:07 ( 1)
ﾌｼﾞｶｹ ｷｮｳﾀ

2 15 2:18 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ａ 関根　蒼己 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 10:19 ( 2)
ｾｷﾈ ｿｳｷ

3 20 2:20 どりかむ太田　Ａ 峯村　旭 群馬 ・どりかむ太田 10:42 ( 6)
ﾐﾈﾑﾗ ｱｻﾋ

4 2 2:22 前橋市陸協　Ａ 大月　凌生 群馬 ・前橋市陸協 10:33 ( 4)
ｵｵﾂｷ ﾘｮｳ

4 21 2:22 どりかむ太田　Ｂ 草野　光生 群馬 ・どりかむ太田 11:53 ( 17)
ｸｻﾉ ﾐﾂｷ

6 13 2:24 チームK　Ａ 関　聡一郎 群馬 ・チームK 11:24 ( 12)
ｾｷ ｿｳｲﾁﾛｳ

7 3 2:25 前橋市陸協　Ｂ 清村　春真 群馬 ・前橋市陸協 11:01 ( 7)
ｼﾑﾗ ﾊﾙﾏ

7 11 2:25 新田倶楽部　Ａ 池田　光汰 群馬 ・新田倶楽部 10:27 ( 3)
ｲｹﾀﾞ ｺｳﾀ

9 22 2:27 金古ＲＣ　Ａ 田村　脩真 群馬 ・金古ＲＣ 10:41 ( 5)
ﾀﾑﾗ ｼｭｳﾏ

10 16 2:28 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｂ 福田　誠一郎 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 11:14 ( 10)
ﾌｸﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ

11 12 2:30 境ｸﾗﾌﾞ　Ａ 星野　悠太 群馬 ・境ｸﾗﾌﾞ 11:17 ( 11)
ﾎｼﾉ ﾕｳﾀﾞｲ

12 9 2:31 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ　Ａ 對比地　　俊 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ 11:42 ( 14)
ﾂｲﾋｼﾞ ｼｭﾝ

12 19 2:31 おおたSA　Ｂ 本間　敦也 群馬 ・おおたSA 11:07 ( 8)
ﾎﾝﾏ ｱﾂﾔ

14 6 2:32 桐生市陸協　Ａ 海川　大芽 群馬 ・桐生市陸協 11:49 ( 16)
ｳﾐｶﾜ ﾀｲｶﾞ

15 1 2:34 碓氷ｸﾗﾌﾞ　Ａ 氷見　晃太郎 群馬 ・碓氷ｸﾗﾌﾞ 11:07 ( 9)
ﾋﾐ ｺｳﾀﾛｳ

16 7 2:37 利根ｸﾗﾌﾞ　Ａ 須藤　快斗 群馬 ・利根ｸﾗﾌﾞ 11:55 ( 18)
ｽﾄｳ ﾖｼﾄ

16 8 2:37 沼田ｸﾗﾌﾞ　Ａ 中山　英翔 群馬 ・沼田ｸﾗﾌﾞ 11:35 ( 13)
ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾄ

18 4 2:39 前橋市陸協 C 徳江　雄士 群馬 ・前橋市陸協 11:56 ( 19)
ﾄｸｴ ﾕｳｼ

18 17 2:39 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｃ 清水　章仙 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 12:15 ( 20)
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋｻ

20 26 2:43 ＳＡ玉村　Ａ 秋山　英祐 群馬 ・ＳＡ玉村 11:44 ( 15)
ｱｷﾔﾏ ｴｲｽｹ

21 24 2:48 金古ＲＣ　Ｃ 橋本　碧 群馬 ・金古ＲＣ 12:58 ( 24)
ﾊｼﾓﾄ ｱｵｲ

22 23 2:56 金古ＲＣ　Ｂ 間庭　一樹 群馬 ・金古ＲＣ 12:24 ( 21)
ﾏﾆﾜ ｲﾂｷ

23 25 3:00 金古ＲＣ　Ｄ 大山　舜三郎 群馬 ・金古ＲＣ 13:15 ( 25)
ｵｵﾔﾏ ｼｭﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ

24 27 3:02 ＳＡ玉村　Ｂ 伊丹城　音央 群馬 ・ＳＡ玉村 13:22 ( 26)
ｲﾊﾞﾗｷﾞ ﾈｵ

25 5 3:03 前橋市陸協　Ｄ 間仁田　怜煌 群馬 ・前橋市陸協 12:34 ( 23)
ﾏﾆﾀ ﾚｵ

26 14 3:09 チームK　Ｂ 石原　　漣 群馬 ・チームK 12:29 ( 22)
ｲｼﾊﾗ ﾚﾝ

27 10 3:10 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ　Ｂ 阿久津　魁里 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ 13:46 ( 27)
ｱｸﾂ ｶｲﾘ



リスト出力日付:2021-11-27 (土) 時刻:15:18:57 Page: 1

群馬県小学生駅伝競走大会 審判長：木島大輔
兼　小学生マラソン大会 記録主任：沼野文人

その他：

会場：正田醤油スタジアム群馬
日付:2021-11-27 最終コール:08:45 競技開始:09:30

**********************************************************************************************************
* 男子小学中学年 駅伝 5区 区間記録表(Section Ranking) *
**********************************************************************************************************
5区 ---900 --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- ---------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 19 2:39 おおたSA　Ｂ 金　純世 群馬 ・おおたSA 13:46 ( 7)
ｷﾑ ｼﾞｭﾝｾ

2 11 2:55 新田倶楽部　Ａ 竹内　仁大 群馬 ・新田倶楽部 13:22 ( 3)
ﾀｹｳﾁ ｼﾞﾝﾀﾞｲ

3 15 2:56 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ａ 小林　奏詠 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 13:15 ( 2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ

4 16 2:58 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｂ 羽鳥　幾翔 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 14:12 ( 9)
ﾊﾄﾘ ｲｸﾄ

5 18 2:59 おおたSA　Ａ 長谷川　莉久 群馬 ・おおたSA 13:06 ( 1)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｸ

6 20 3:00 どりかむ太田　Ａ 石井　大貴 群馬 ・どりかむ太田 13:42 ( 5)
ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ

7 2 3:01 前橋市陸協　Ａ 新井　智貴 群馬 ・前橋市陸協 13:34 ( 4)
ｱﾗｲ ﾄﾓｷ

8 22 3:03 金古ＲＣ　Ａ 森田　芯之輔 群馬 ・金古ＲＣ 13:44 ( 6)
ﾓﾘﾀ ｼﾝﾉｽｹ

9 26 3:08 ＳＡ玉村　Ａ 佐藤　希一 群馬 ・ＳＡ玉村 14:52 ( 13)
ｻﾄｳ ｷｲﾁ

10 1 3:10 碓氷ｸﾗﾌﾞ　Ａ 中山　迅 群馬 ・碓氷ｸﾗﾌﾞ 14:17 ( 10)
ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾝ

10 6 3:10 桐生市陸協　Ａ 窪田　空樂 群馬 ・桐生市陸協 14:59 ( 14)
ｸﾎﾞﾀ ｿﾗ

12 3 3:11 前橋市陸協　Ｂ 田村　真成 群馬 ・前橋市陸協 14:12 ( 8)
ﾀﾑﾗ ｼﾝｾｲ

12 24 3:11 金古ＲＣ　Ｃ 宮下　岬士 群馬 ・金古ＲＣ 16:09 ( 21)
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｼﾞ

14 14 3:12 チームK　Ｂ 遠田　旬哉 群馬 ・チームK 15:41 ( 20)
ｴﾝﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ

15 13 3:16 チームK　Ａ 茂木　琉生 群馬 ・チームK 14:40 ( 12)
ﾓｷﾞ ﾙｲ

16 9 3:18 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ　Ａ 山口　央泰 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ 15:00 ( 15)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｵｳﾀ

16 12 3:18 境ｸﾗﾌﾞ　Ａ 松波　由樹 群馬 ・境ｸﾗﾌﾞ 14:35 ( 11)
ﾏﾂﾅﾐ ﾕｳｷ

18 17 3:19 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｃ 齋藤　柊羽 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 15:34 ( 19)
ｻｲﾄｳ ｼｭｳ

19 7 3:25 利根ｸﾗﾌﾞ　Ａ 見城　侑人 群馬 ・利根ｸﾗﾌﾞ 15:20 ( 17)
ｹﾝｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ

20 4 3:26 前橋市陸協 C 小林　蓮 群馬 ・前橋市陸協 15:22 ( 18)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ

21 27 3:27 ＳＡ玉村　Ｂ 櫻井　那樹 群馬 ・ＳＡ玉村 16:49 ( 22)
ｻｸﾗｲ ﾄﾓｷ

22 8 3:34 沼田ｸﾗﾌﾞ　Ａ 井出　脩斗 群馬 ・沼田ｸﾗﾌﾞ 15:09 ( 16)
ｲﾃﾞ ｼｭｳﾄ

23 10 3:41 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ　Ｂ 峠舘　碧 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ 17:27 ( 24)
ﾄｳｹﾞﾀﾞﾃ ｱｵｼ

24 25 3:59 金古ＲＣ　Ｄ 西山　湊 群馬 ・金古ＲＣ 17:14 ( 23)
ﾆｼﾔﾏ ﾐﾅﾄ

5 前橋市陸協　Ｄ ・ DNF

21 どりかむ太田　Ｂ ・ DNF

23 金古ＲＣ　Ｂ ・ DNF

DNF:区間未完走
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群馬県小学生駅伝競走大会 審判長：木島大輔
兼　小学生マラソン大会 記録主任：沼野文人

その他：

会場：正田醤油スタジアム群馬
日付:2021-11-27 最終コール:08:45 競技開始:09:30

**************************************************************************************************
* 男子小学中学年 駅伝 総合記録表 [5区 通過順位順] *
**************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------

1 18 おおたSA　Ａ ( 1) 2:46 1 2:46 1 田島　奨 ﾀｼﾞﾏ ｼｮｳ 群馬 ・おおたSA
( 2) 5:00 1 2:14 3 篠原　碧月 ｼﾉﾊﾗ ｱﾂｷ 群馬 ・おおたSA
( 3) 7:53 1 2:53 1 藤木　航司 ﾌｼﾞｷ ｺｳｼ 群馬 ・おおたSA
( 4) 10:07 1 2:14 1 藤掛　響大 ﾌｼﾞｶｹ ｷｮｳﾀ 群馬 ・おおたSA
( 5) 13:06 1 2:59 5 長谷川　莉久 ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｸ 群馬 ・おおたSA

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
2 15 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ａ ( 1) 2:46 2 2:46 2 加藤　哲平 ｶﾄｳ ﾃｯﾍﾟｲ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ

( 2) 5:01 2 2:15 4 上村　旬平 ｶﾐﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
( 3) 8:01 2 3:00 5 福田　晃大 ﾌｸﾀﾞ ｺｳｷ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
( 4) 10:19 2 2:18 2 関根　蒼己 ｾｷﾈ ｿｳｷ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
( 5) 13:15 2 2:56 3 小林　奏詠 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
3 11 新田倶楽部　Ａ ( 1) 2:54 6 2:54 6 伊藤　彪冴 ｲﾄｳ ﾋｭｳｶﾞ 群馬 ・新田倶楽部

( 2) 5:05 3 2:11 1 関口　大維芽 ｾｷｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 群馬 ・新田倶楽部
( 3) 8:02 3 2:57 3 亀山　新太 ｶﾒﾔﾏ ｱﾗﾀ 群馬 ・新田倶楽部
( 4) 10:27 3 2:25 7 池田　光汰 ｲｹﾀﾞ ｺｳﾀ 群馬 ・新田倶楽部
( 5) 13:22 3 2:55 2 竹内　仁大 ﾀｹｳﾁ ｼﾞﾝﾀﾞｲ 群馬 ・新田倶楽部

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
4 2 前橋市陸協　Ａ ( 1) 2:50 4 2:50 4 齋藤　光史朗 ｻｲﾄｳ ｺｳｼﾛｳ 群馬 ・前橋市陸協

( 2) 5:07 5 2:17 6 浅田　奏 ｱｻﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ 群馬 ・前橋市陸協
( 3) 8:11 4 3:04 6 松村　隼汰 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 群馬 ・前橋市陸協
( 4) 10:33 4 2:22 4 大月　凌生 ｵｵﾂｷ ﾘｮｳ 群馬 ・前橋市陸協
( 5) 13:34 4 3:01 7 新井　智貴 ｱﾗｲ ﾄﾓｷ 群馬 ・前橋市陸協

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
5 20 どりかむ太田　Ａ ( 1) 2:58 8 2:58 8 西田　篤人 ﾆｼﾀﾞ ｱﾂﾋﾄ 群馬 ・どりかむ太田

( 2) 5:29 9 2:31 12 河村　太晴 ｶﾜﾑﾗ ﾀｲｾｲ 群馬 ・どりかむ太田
( 3) 8:22 6 2:53 1 小倉　煌翔 ｵｸﾞﾗ ｷﾗﾄ 群馬 ・どりかむ太田
( 4) 10:42 6 2:20 3 峯村　旭 ﾐﾈﾑﾗ ｱｻﾋ 群馬 ・どりかむ太田
( 5) 13:42 5 3:00 6 石井　大貴 ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ 群馬 ・どりかむ太田

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
6 22 金古ＲＣ　Ａ ( 1) 2:54 5 2:54 5 設樂　郁斗 ｼﾀﾗ ｲｸﾄ 群馬 ・金古ＲＣ

( 2) 5:07 6 2:13 2 間渕　蒼空 ﾏﾌﾞﾁ ｿﾗ 群馬 ・金古ＲＣ
( 3) 8:14 5 3:07 9 城田　悠 ｼﾛ ﾀﾊﾙ 群馬 ・金古ＲＣ
( 4) 10:41 5 2:27 9 田村　脩真 ﾀﾑﾗ ｼｭｳﾏ 群馬 ・金古ＲＣ
( 5) 13:44 6 3:03 8 森田　芯之輔 ﾓﾘﾀ ｼﾝﾉｽｹ 群馬 ・金古ＲＣ

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
7 19 おおたSA　Ｂ ( 1) 3:01 11 3:01 11 岩﨑　楓叶 ｲﾜｻｷ ﾋｭｳﾄ 群馬 ・おおたSA

( 2) 5:37 12 2:36 16 安藤　海翔 ｱﾝﾄﾞｳ ｶｲﾄ 群馬 ・おおたSA
( 3) 8:36 8 2:59 4 小熊　空翔 ｵｸﾞﾏ ｸｳﾄ 群馬 ・おおたSA
( 4) 11:07 8 2:31 12 本間　敦也 ﾎﾝﾏ ｱﾂﾔ 群馬 ・おおたSA
( 5) 13:46 7 2:39 1 金　純世 ｷﾑ ｼﾞｭﾝｾ 群馬 ・おおたSA

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
8 3 前橋市陸協　Ｂ ( 1) 3:01 10 3:01 10 白石　悠真 ｼﾗｲｼ ﾊﾙﾏ 群馬 ・前橋市陸協

( 2) 5:30 10 2:29 11 上原　昂士 ｳｴﾊﾗ ｺｳｼ 群馬 ・前橋市陸協
( 3) 8:36 9 3:06 7 新井　夏樹 ｱﾗｲ ﾅﾂｷ 群馬 ・前橋市陸協
( 4) 11:01 7 2:25 7 清村　春真 ｼﾑﾗ ﾊﾙﾏ 群馬 ・前橋市陸協
( 5) 14:12 8 3:11 12 田村　真成 ﾀﾑﾗ ｼﾝｾｲ 群馬 ・前橋市陸協

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
9 16 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｂ ( 1) 2:59 9 2:59 9 新井　凱仁 ｱﾗｲ ｶｲﾄ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ

( 2) 5:22 7 2:23 8 岡野　勇斗 ｵｶﾉ ﾊﾔﾄ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
( 3) 8:46 10 3:24 18 小板橋　一心 ｺｲﾀﾊﾞｼ ｲｯｼﾝ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
( 4) 11:14 10 2:28 10 福田　誠一郎 ﾌｸﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
( 5) 14:12 9 2:58 4 羽鳥　幾翔 ﾊﾄﾘ ｲｸﾄ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
10 1 碓氷ｸﾗﾌﾞ　Ａ ( 1) 2:49 3 2:49 3 大前　輝来 ｵｵﾏｴ ｷﾗ 群馬 ・碓氷ｸﾗﾌﾞ

( 2) 5:05 4 2:16 5 菅野　凌玖 ｽｶﾞﾉ　ﾘｸ 群馬 ・碓氷ｸﾗﾌﾞ
( 3) 8:33 7 3:28 22 角井　祐太 ｶｸｲ　ﾕｳﾀ 群馬 ・碓氷ｸﾗﾌﾞ
( 4) 11:07 9 2:34 15 氷見　晃太郎 ﾋﾐ ｺｳﾀﾛｳ 群馬 ・碓氷ｸﾗﾌﾞ
( 5) 14:17 10 3:10 10 中山　迅 ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾝ 群馬 ・碓氷ｸﾗﾌﾞ

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
11 12 境ｸﾗﾌﾞ　Ａ ( 1) 3:06 13 3:06 13 塩原　大和 ｼｵﾊﾞﾗ ﾔﾏﾄ 群馬 ・境ｸﾗﾌﾞ

( 2) 5:27 8 2:21 7 岡本　理都 ｵｶﾓﾄ ﾘｲﾁ 群馬 ・境ｸﾗﾌﾞ
( 3) 8:47 11 3:20 14 塩尻　壱月 ｼｵｼﾞﾘ ｲﾂｷ 群馬 ・境ｸﾗﾌﾞ
( 4) 11:17 11 2:30 11 星野　悠太 ﾎｼﾉ ﾕｳﾀﾞｲ 群馬 ・境ｸﾗﾌﾞ
( 5) 14:35 11 3:18 16 松波　由樹 ﾏﾂﾅﾐ ﾕｳｷ 群馬 ・境ｸﾗﾌﾞ

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
12 13 チームK　Ａ ( 1) 3:05 12 3:05 12 岩田　碧斗 ｲﾜﾀ ｱｵﾄ 群馬 ・チームK

( 2) 5:33 11 2:28 10 林　温大 ﾊﾔｼ ｱﾂﾋﾛ 群馬 ・チームK
( 3) 9:00 13 3:27 20 小林　蒼空 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 群馬 ・チームK
( 4) 11:24 12 2:24 6 関　聡一郎 ｾｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 群馬 ・チームK
( 5) 14:40 12 3:16 15 茂木　琉生 ﾓｷﾞ ﾙｲ 群馬 ・チームK

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
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**************************************************************************************************
* 男子小学中学年 駅伝 総合記録表 [5区 通過順位順] *
**************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
13 26 ＳＡ玉村　Ａ ( 1) 3:12 14 3:12 14 稲葉　大翔 ｲﾅﾊﾞ ﾋﾛﾄ 群馬 ・ＳＡ玉村

( 2) 5:44 13 2:32 14 伊原　想 ｲﾊﾗ ｿｳ 群馬 ・ＳＡ玉村
( 3) 9:01 14 3:17 13 櫻井　寛也 ｻｸﾗｲ ﾋﾛﾔ 群馬 ・ＳＡ玉村
( 4) 11:44 15 2:43 20 秋山　英祐 ｱｷﾔﾏ ｴｲｽｹ 群馬 ・ＳＡ玉村
( 5) 14:52 13 3:08 9 佐藤　希一 ｻﾄｳ ｷｲﾁ 群馬 ・ＳＡ玉村

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
14 6 桐生市陸協　Ａ ( 1) 3:25 22 3:25 22 金谷　蒼志 ｶﾅﾔ ｿｳｼ 群馬 ・桐生市陸協

( 2) 5:56 17 2:31 12 新井　絆来 ｱﾗｲ ｷﾗ 群馬 ・桐生市陸協
( 3) 9:17 16 3:21 15 三森　匠隼 ﾐﾂﾓﾘ ﾀｸﾄ 群馬 ・桐生市陸協
( 4) 11:49 16 2:32 14 海川　大芽 ｳﾐｶﾜ ﾀｲｶﾞ 群馬 ・桐生市陸協
( 5) 14:59 14 3:10 10 窪田　空樂 ｸﾎﾞﾀ ｿﾗ 群馬 ・桐生市陸協

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
15 9 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ　Ａ ( 1) 3:21 16 3:21 16 茂木　　寛佑 ﾓｷﾞ ｶﾝｽｹ 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ

( 2) 5:45 14 2:24 9 清水　　太陽 ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾖｳ 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
( 3) 9:11 15 3:26 19 小鮒　快成 ｺﾌﾞﾅ ｶｲｾｲ 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
( 4) 11:42 14 2:31 12 對比地　　俊 ﾂｲﾋｼﾞ ｼｭﾝ 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
( 5) 15:00 15 3:18 16 山口　央泰 ﾔﾏｸﾞﾁ ｵｳﾀ 群馬 ・伊勢崎ｸﾗﾌﾞ

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
16 8 沼田ｸﾗﾌﾞ　Ａ ( 1) 2:55 7 2:55 7 林　優希 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 群馬 ・沼田ｸﾗﾌﾞ

( 2) 5:52 15 2:57 23 松井　丈 ﾏﾂｲ ｼﾞｮｳ 群馬 ・沼田ｸﾗﾌﾞ
( 3) 8:58 12 3:06 7 井上　凱翔 ｲﾉｳｴ ｶｲﾄ 群馬 ・沼田ｸﾗﾌﾞ
( 4) 11:35 13 2:37 16 中山　英翔 ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾄ 群馬 ・沼田ｸﾗﾌﾞ
( 5) 15:09 16 3:34 22 井出　脩斗 ｲﾃﾞ ｼｭｳﾄ 群馬 ・沼田ｸﾗﾌﾞ

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
17 7 利根ｸﾗﾌﾞ　Ａ ( 1) 3:23 19 3:23 19 金子　友祐 ｶﾈｺ ﾕｳｽｹ 群馬 ・利根ｸﾗﾌﾞ

( 2) 6:05 20 2:42 19 梅沢　吉糸 ｳﾒｻﾞﾜ ﾖｼﾖﾘ 群馬 ・利根ｸﾗﾌﾞ
( 3) 9:18 18 3:13 11 星野　龍哉 ﾎｼﾉ ﾘｭｳﾔ 群馬 ・利根ｸﾗﾌﾞ
( 4) 11:55 18 2:37 16 須藤　快斗 ｽﾄｳ ﾖｼﾄ 群馬 ・利根ｸﾗﾌﾞ
( 5) 15:20 17 3:25 19 見城　侑人 ｹﾝｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ 群馬 ・利根ｸﾗﾌﾞ

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
18 4 前橋市陸協 C ( 1) 3:22 18 3:22 18 永井　隆乃介 ﾅｶﾞｲ ﾘｭｳﾉｽｹ 群馬 ・前橋市陸協

( 2) 5:55 16 2:33 15 横室　翔 ﾖｺﾑﾛ ｶｹﾙ 群馬 ・前橋市陸協
( 3) 9:17 17 3:22 16 土谷　陸斗 ﾂﾁﾔ ﾘｸﾄ 群馬 ・前橋市陸協
( 4) 11:56 19 2:39 18 徳江　雄士 ﾄｸｴ ﾕｳｼ 群馬 ・前橋市陸協
( 5) 15:22 18 3:26 20 小林　蓮 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 群馬 ・前橋市陸協

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
19 17 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ　Ｃ ( 1) 3:22 17 3:22 17 平井　豪 ﾋﾗｲ ｺﾞｳ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ

( 2) 6:09 22 2:47 21 清水　蓮 ｼﾐｽﾞ ﾚﾝ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
( 3) 9:36 23 3:27 20 大河原　健 ｵｵｶﾜﾗ ﾀｹﾙ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
( 4) 12:15 20 2:39 18 清水　章仙 ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋｻ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
( 5) 15:34 19 3:19 18 齋藤　柊羽 ｻｲﾄｳ ｼｭｳ 群馬 ・ｱﾗﾏｷｯｽﾞ

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
20 14 チームK　Ｂ ( 1) 3:28 24 3:28 24 渡辺　瑞己 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 群馬 ・チームK

( 2) 6:05 19 2:37 17 林　　哲平 ﾊﾔｼ ﾃｯﾍﾟｲ 群馬 ・チームK
( 3) 9:20 19 3:15 12 竹腰　麟大 ﾀｹｺﾞｼ ﾘﾝﾀ 群馬 ・チームK
( 4) 12:29 22 3:09 26 石原　　漣 ｲｼﾊﾗ ﾚﾝ 群馬 ・チームK
( 5) 15:41 20 3:12 14 遠田　旬哉 ｴﾝﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 群馬 ・チームK

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
21 24 金古ＲＣ　Ｃ ( 1) 3:31 25 3:31 25 片野　想羅 ｶﾀﾉ ｿﾗ 群馬 ・金古ＲＣ

( 2) 6:30 24 2:59 25 今泉　快都 ｲﾏｲｽﾞﾐ ｶｲﾄ 群馬 ・金古ＲＣ
( 3) 10:10 24 3:40 24 宮原　渚 ﾐﾔﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 群馬 ・金古ＲＣ
( 4) 12:58 24 2:48 21 橋本　碧 ﾊｼﾓﾄ ｱｵｲ 群馬 ・金古ＲＣ
( 5) 16:09 21 3:11 12 宮下　岬士 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｼﾞ 群馬 ・金古ＲＣ

---- ---- ---------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
22 27 ＳＡ玉村　Ｂ ( 1) 3:25 23 3:25 23 佐久間　葵 ｻｸﾏ ｱｵｲ 群馬 ・ＳＡ玉村

( 2) 6:37 26 3:12 27 廣川　惟人 ﾋﾛｶﾜ ﾕｲﾄ 群馬 ・ＳＡ玉村
( 3) 10:20 26 3:43 26 山﨑　奏 ﾔﾏｻﾞｷｶﾅﾃﾞ 群馬 ・ＳＡ玉村
( 4) 13:22 26 3:02 24 伊丹城　音央 ｲﾊﾞﾗｷﾞ ﾈｵ 群馬 ・ＳＡ玉村
( 5) 16:49 22 3:27 21 櫻井　那樹 ｻｸﾗｲ ﾄﾓｷ 群馬 ・ＳＡ玉村

